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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Ved forespørgesel til håndvask i forbindelse med virksomheden
blev forevist håndvask i rum bag flytbar pakkereol og dør, hvor
der er håndvask i rum med trapper og hvor der opbevares
reoler og andet butiksinventar. Virksomheden håndterer og
sælger uemballeret slik, emballerede drikkevarer, konfekture,
chips, is.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
har bygget om af flere omgange.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret anvendelse af varmt og koldt vand, sæbe og papir
på personaletoilet-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik og
personaletoilet -ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
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virksomhedens aktiviteter, angivelse af frekvens for kontrol og dokumentaton, samt dokumentation for perioden
januar 2020 til uge 41 for varemodtagelse og opbevaringstemperatur -ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: holdbarhedsdato, bedst før.
Følgende er konstateret: Konstateret 5 forskellig slags konfekture, mærket bedst før, hvor holdbarhedsdato var
overskredet, og disse fødevarer var ikke tydeligt opmærkede med at holdbarhedsdato var overskredet.
Virksomheden har område, hvor datovarer med overskredet bedst før dato er opmærket og sælges, og her blev
disse varer anbragt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for, at fødevarer mærket bedst før kan udbydes til salg, når denne dato er
overskredet, når de er tydeligt opmærkede og adskilt fra lignende fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


